
 

Conservatorio STATALE DI  MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

 

I S T I T U T O  D I  A LT A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 

Decreto del Direttore n. 134 del 16 dicembre 2025 

 

Oggetto: Aggiornamento graduatoria definitiva Bando di Mobilità Sassofono AFAM014 (ex CODI/15) - A. A. 2025/2026 

– individuazione vincitore 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la normativa vigente  

VISTA la DELIBERA n. 16 del Consiglio Accademico del 28 giugno 2025 sulla Programmazione Triennale 

VISTA la DELIBERA n. 21 del 18 settembre 2025 in cui si adotta il Regolamento del reclutamento personale docente e 

amministrativo 

VISTA la DELIBERA n. 26 dell'8 ottobre 2025 di approvazione dei bandi a tempo determinato e di mobilità 

VISTA la DELIBERA n. 27 dell'8 ottobre 2025 di approvazione dei nominativi di docenti esterni per commissioni di 

concorso a Tempo Determinato e Mobilità 

VISTO il Decreto del Direttore n. 94 del 14 novembre 2025 con cui è stato pubblicato il Bando di Mobilità Sassofono 

AFAM014 (ex CODI/15) 

VISTE le domande pervenute  

VISTO il Decreto del Direttore n. 110 del 29 novembre 2025 con cui è stata nominata e convocata della Commissione di 

valutazione delle domande pervenute in risposta al bando per la mobilità di Sassofono AFAM014 (ex CODI/15) 

VISTO i verbali della Commissione di valutazione (prott. nn. 5240/2025 e 5241/2025) 

VISTO il Decreto del Direttore n. 126 del 9 dicembre 2025 con cui è stata pubblicata la Graduatoria provvisoria de quo; 

PRESO ATTO CHE, entro il termine previsto dall’art. 10, comma 4 del Bando, non sono pervenuti reclami per errori 

materiali;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 132 del 16 dicembre 2025 con cui è stata pubblicata la Graduatoria definitiva de quo; 

VISTA la nota MUR n. 13499 del 06/11/2025, in particolare il paragrafo II – personale docente;  

PRESO ATTO dell’accettazione dell’incarico da parte del vincitore, prot. n. 5387 del 17 dicembre 2025,  

 

DECRETA 

 

 

L’approvazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA riportante solamente il candidato vincitore: 

 

 

Nominativo candidato ESITO 

LUCA MORA  VINCITORE 

 

 

 

Siena, 18 dicembre 2025        Il Direttore  

     

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

